Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 144/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito que seja instalado dispositivo redutor de velocidade à Rua

São Jorge.

JUSTIFICATIVA:

A rua passou a apresentar grande movimento de carros devido à

abertura de um bar. Com isso alguns moradores me pediram para solicitar
a instalação de redutor de velocidade no local.

Em 03 de junho de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente